
UCHWAŁA NR  XXI/155/2020 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27.01.2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Radziejowice na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) 

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Radziejowice na 2020 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr XXI/155/2020 

Rady Gminy Radziejowice  

z dnia 27.01.2020r. 

TERMINY TEMATYKA 

Styczeń 1.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.  
2. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy.  

Marzec 1.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Mszczonowie wraz z 
informacją o stanie  porządku i bezpieczeństwa publicznego w okresie za rok 
2019. 
3. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za 2019r. 
4. Ocena stanu ochrony środowiska na terenie powiatu Żyrardowskiego ze 
szczególnym uwzględnieniem gminy Radziejowice za 2019 rok. 

Kwiecień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Informacja z prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Radziejowice”.  

Maj 1.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Informacja o stanie prac nad „Raportem o stanie gminy”. 
3. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Radziejowice. 
4. Informacja z działalności Gminnego Centrum Kultury „Powozownia” za 2019 
rok. 

Czerwiec 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Przyjęcie Raportu o stanie gminy. 
3. Prezentacja rekomendacji Komisji BMKiRG  w sprawie wykonania budżetu za 2019r. 

4. Przyjęcie uchwały  Komisji Rewizyjnej  w sprawie wykonania budżetu za 2019 r. 

5. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019. 
6. Prezentacja sprawozdania finansowego za rok 2019.     
7. Opinia Komisji Rewizyjnej  w sprawie absolutorium.                                                 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Radziejowice za 
rok 2019.                                                                                                                                

Sierpień 1.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
3. Sprawozdanie z działalności GOPS za I półrocze 2020 roku. 

Wrzesień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Informacja z prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Radziejowice”. 
3. Prace nad projektem budżetu na rok 2021.   

Październik 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Analiza oświadczeń majątkowych za 2019 r. 
3. Informacja o stanie oświaty w Gminie Radziejowice. 

Listopad 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Uchwalenie stawek podatkowych na rok 2021. 
3. Omówienie projektu budżetu na rok 2021. 

Grudzień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Uchwalenie budżetu na rok 2021. 
3. Opracowanie planu pracy Rady Gminy oraz Komisji Stałych na 2021 r. 

 


